ПРОТОКОЛ № 465
внесения изменения в документацию закупки способом запроса котировок на поставку этикеток самоклеящихся

г. Симферополь                                                                                                    			21.09.2016

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ:

Единая закупочная комиссия в составе:
Председатель -  заместитель генерального директора Гаркуша Р.В.
Члены комиссии:
Заместитель председателя – Переверзева Е.Л.
Ведущий экономист – Панычева В.Я.
Менеджер по поставкам – Царькова М.В.
Секретарь – специалист отдела закупок – Англиченкова О.Н.

[bookmark: _GoBack]В состав Единой закупочной комиссии входит 5 человек согласно приказам. Присутствующих 5 (пять) человек. Кворум состоялся, комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Внесение изменений в документацию о проведении запроса котировок на поставку этикеток самоклеящихся.

СЛУШАЛИ:
Председателя Единой закупочной комиссии Гаркушу Р.В., который сообщил, что необходимо внести в документацию следующие изменения:

1. Пункт «Дата окончания срока подачи котировочных заявок» документации изложить в следующей редакции: «29» сентября 2016 года, 08 часов 00 минут (по московскому времени)»
2. Пункт «Место, дата и время открытия доступа к котировочным заявкам» документации изложить в следующей редакции: «В электронной форме, «29» сентября 2016 года, 08 часов 10 минут (по московскому времени)».
3. Пункт «Место и дата рассмотрения котировочных заявок и подведения итогов запроса котировок» документации изложить в следующей редакции: «В электронной форме, начиная с «29» сентября 2016 года, 08 часов 10 минут (по московскому времени). Комиссия в срок не более пяти рабочих дней, следующих за днем окончания срока подачи котировочных заявок, рассматривает котировочные заявки на соответствие их требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и оценивает котировочные заявки».

Голосовали:
«ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
1. Внести вышеуказанные изменения и разместить информацию о них в ЕИС.

Председатель единой закупочной комиссии
Заместитель генерального директора				___________ Р.В. Гаркуша

Заместитель председателя			     			___________ Е.Л. Переверзева

Ведущий экономист 						___________ В.Я. Панычева

Менеджер по поставкам                                  	       	 	___________ М.В. Царькова
Секретарь								___________ О.Н. Англиченкова